[image: image1.jpg]{88

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.12.2024 г. № 1805-р
               г. Куртамыш

	О приеме имущества в собственность Куртамышского
муниципального округа Курганской области

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 50 Устава Куртамышского муниципального округа Курганской области, решением Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 21.04.2022 г. № 52 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Куртамышского муниципального округа Курганской области», распоряжением Департамента имущественных и земельных отношений Курганской области от    26.11.2024 г. № 923-р «О передаче имущества из государственной собственности Курганской области в собственность Куртамышского муниципального округа  Курганской области» Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Отдел экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области (Крюкова И.А.) принять в собственность Куртамышского муниципального округа Курганской области имущество, указанное в приложении к настоящему распоряжению.
2. Муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского учета Куртамышского муниципального округа» (Барковская И.В.) принять на баланс отдела экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области имущество, указанное в приложении к настоящему распоряжению.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
Глава Куртамышского муниципального округа
Курганской области

               А.Н. Гвоздев
Шабурова И.М.
2-30-86

	Приложение

к распоряжению Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от        11.12.2024 г. № 1805-р «О приеме имущества в собственность Куртамышского

муниципального округа Курганской области»

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в собственность

Куртамышского муниципального округа Курганской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес, местоположение имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость руб.

	1
	Терминал управления (ТУ); в комплекте
	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш, ул. 22 Партсъезда, д. 40
	110134000404
	424516,56

	2
	УЗЭ Блок управления электромеханической сиреной БУС-МС-380 «МАРС-АРСЕНАЛ» (в том числе электросчетчик)
	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш, ул. 22 Партсъезда, д. 44

	110134000284
	176760,00

	3
	Эл. Сирена С-40

	2041017888
	3956,43

	4
	УЗЭ Блок управления электромеханической сиреной БУС-МС-380 «МАРС-АРСЕНАЛ» (в том числе электросчетчик)
	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш, ул. Школьная, д. 28

	110134000285
	176760,00

	5
	Эл. Сирена С-40

	2041017889
	3956,43

	6
	УЗЭ Блок управления электромеханической сиреной БУС-МС-380 «МАРС-АРСЕНАЛ» (в том числе электросчетчик)
	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш, ул. Матросова, д. 14
	110134000286
	176760,00

	7
	Эл. Сирена С-40

	2041017890
	3956,43

	8
	УЗЭ Блок управления электромеханической сиреной БУС-МС-380 «МАРС-АРСЕНАЛ» (в том числе электросчетчик)
	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш, ул. Колхозная, д. 23

	110134000287
	176760,00

	9
	Эл. Сирена С-40

	2041017891
	3956,43

	10
	УЗЭ Блок управления электромеханической сиреной БУС-МС-380 «МАРС-АРСЕНАЛ» (в том числе электросчетчик)
	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш, пр. Конституции, д. 46А
	110134000288
	176760,00

	11
	Эл. Сирена С-40

	2041017892
	3956,43

Управляющий делами – руководитель аппарата

Администрации Куртамышского муниципального

округа Курганской области

                   Г.В. Булатова